
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 3 – 226 – Poz. 53, 54

Liczba osi i dopuszczalna masa ca kowita
zespo u pojazdów: naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
Stawka podatku (w z otych) 

nie mniej ni mniej ni

o  jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równowa ne

inne systemy 
zawieszenia osi jezdnych 

Jedna o
12 18 306 486
18 468 870

Dwie osie 
12 33 846 1.278
33 38 972 1.440
38 1.278 1.872

Trzy osie 
12 38 930 1.266
38 1.050 1.428

54

UCHWAŁA Nr XXXIII/435/09 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 20 listopada 2009 r.

sprawie: ustalenia dziennych stawek opłaty targowej na terenie gminy Gostyń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź-
niejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 19 pkt 1 
lit. a, oraz pkt 2, 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 
roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedno-
lity Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§1. Ustala się z dniem 1 stycznia 2010 roku na-
stępujące wysokości stawek dziennych opłaty tar-
gowej:

1. Bydło i konie powyżej 2 lat od każdej wysta-
wionej na sprzedaż sztuki - 8,00 zł.

2. Jałowizna od 6 m - cy do 2 lat od każdej wy-
stawionej na sprzedaż sztuki - 8,00 zł.

3. Trzoda chlewna, cielęta, źrebięta, owce, kozy 
od każdej wystawionej na sprzedaż sztuki - 1,00 
zł.

4. Nie przetworzone produkty rolne, ogrodnicze, 
sadownicze, runa leśnego, zwierzęta nie wymienio-
ne w ust. 1-3: 

1) przy sprzedaży z wozu konnego, samochodu 
ciężarowego, samochodu osobowego z przy-
czepą, platformy, przyczepy i pow. 4 skrzynek 
- 18,00 zł;

2) przy sprzedaży z samochodu osobowego, stoli-
ka i straganu - 15,00 zł;

3) przy sprzedaży ze skrzynek w ilości od 2 do 4 
szt. - 7,00 zł;

4) przy sprzedaży ze skrzynek w ilości do 2 szt. 
- 4,00 zł;

5) przy sprzedaży obnośnej: z ręki, kosza, skrzyn-
ki, wiadra, wózka ręcznego od osoby - 4,00 
zł.

5. Pozostałe towary nie wymienione w pkt 1-4:
1) przy sprzedaży z samochodu ciężarowego o ła-

downości pow. 1,5 t i autobusu - 39,00 zł.
2) przy sprzedaży z samochodu osobowego z 

przyczepą, towarowo - osobowego i ciężaro-
wego o ładowności do 1,5 t - 30,00 zł.

3) z samochodu osobowego, stolika i straganu - 
25,00 zł.

4) przy sprzedaży kurczaków z rożna z samocho-
du, przyczepy - 15,00 zł.

5) przy sprzedaży obnośnej - 8,00 zł. 

§2. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż prowa-
dzoną podczas imprez organizowanych lub współor-
ganizowanych przez Urząd Miejski w Gostyniu.

§3. Zarządza się pobór opłaty targowej w formie 
inkasa.

§4. Jako inkasentów określa się pracowników 
Urzędu Miejskiego w Gostyniu.

§5. Opłatę targową pobiera się od poniedziałku do 
soboty włącznie.

§6. Dopuszcza się organizowanie targów i pobie-
ranie opłaty targowej w niedzielę za zgodą Burmi-
strza.

§7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gostynia.

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2010 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gostyniu

(-) Grzegorz Skorupski


